API・JPI・JV9対応高温高圧工業用バルブ
API・JPI・JV9に対応した
高温高圧工業用バタフライバルブです。
■各種規格に対応
●二重偏心構造
●ストッパー構造
●高温・高圧仕様
●弁体は薄肉高剛性構造

C形止め輪
アイボルト
注）品番の前に★印　　　　　の付いている部品は、推奨交換部品です。
　  推奨交換部品をセットでご注文いただく場合には、「シートリングセット」とご用命ください。
  　上記部品と六角棒スパナ（品番21セットスクリュー取付け、取外し用）を納入いたします。
304A-04
本体材質SCPH2の場合 本体材質SCS14Aの場合
SUS420J2 SUS329J1
SUS329J4L
SUS316L
304A 駆動部選定表
■80mm～300mm
型　番 種　類
選定
区分
80
3
100
4
125
5
150
6
200
8
250
10
300
12
■304A 圧力－温度レーティング
304A 標準弁棒材質選定グラフ
■80mm～300mm
呼び径 上段：mm 下段：inch（ （
ロック
レバー
T20
T10
T20
T10
T20
T10
T20
T10
T20
T10
T20
T10
ウォ－ム
ギャ
 複作動
空気圧
シリンダ
単作動
空気圧
シリンダ
単相
電動機
1T
2U
3E
3G,3F
3U,3K
4 I
1T-2 1T-3
2U-2
4 I-0
三相
電動機
4J SRJ-010
SRJ-020
4 I-2.5
4 I-3
SRJ-060